

Login Sistemas Eletrônicos

WESLEY JONATHAN KNAPP

CNPJ: 40.026.739/0001-97

São Sebastião do Caí-RS

CEP 95760-000

✉ loginse.contato@gmail.com

📞 +55 (51) 99743-6117

Orçamento 032-2023

Cliente: EMEI Sonho Meu

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DA ESCOLA MUNICIPAL
DE EDUCACAO INFANTIL SONHO MEU

CNPJ: 17.964.207/0001-89

Rua 33, 204

Centro, São José do Hortêncio-RS

CEP 95755-000

☎ +55 (19) 9643-8363

Informações básicas

Validade do orçamento

02/05/2023

Serviços

Descrição

Preço

Instalação e configuração

R\$ 250,00

Materiais

Descrição

Unidade

Preço unitário

Qtd.

Preço

Receptora

un.

R\$ 60,00

1

R\$ 60,00

Sirene pequena

un.

R\$ 50,00

1

R\$ 50,00

Cabo blindado

R\$ 360,00

-

R\$ 360,00

Serviços

R\$ 250,00

Materiais

R\$ 470,00

Total

R\$ 720,00

Garantia

Período de garantia

1 ano

São Sebastião do Caí, 16/04/2023

Login Sistemas Eletrônicos

Wesley Jonathan Knapp

Login Sistemas Eletrônicos

WESLEY JONATHAN KNAPP

CNPJ: 40.026.739/0001-97

São Sebastião do Cai-RS

CEP 95760-000

✉ loginse.contato@gmail.com

☎ +55 (51) 99743-6117

Orçamento 031-2023

Cliente: EMEF Leocádia Becker

Informações básicas

Validade do orçamento

02/05/2023

Serviços

Descrição

Preço

Instalação e configuração

R\$ 250,00

Materiais

Descrição

Unidade

Preço unitário

Qtd.

Preço

Central com discadora

R\$ 570,00

1

R\$ 570,00

Sirene

un.

R\$ 100,00

1

R\$ 100,00

Bateria

un.

R\$ 85,00

1

R\$ 85,00

Receptora

un.

R\$ 60,00

2

R\$ 120,00

Controle

un.

R\$ 30,00

6

R\$ 180,00

Cabos

R\$ 100,00

-

R\$ 100,00

Serviços

R\$ 250,00

Materiais

R\$ 1.155,00

Subtotal

R\$ 1.405,00

Desconto sobre serviços

- R\$ 5,00

Total

R\$ 1.400,00

Garantia

Período de garantia

1 ano

São Sebastião do Cai, 16/04/2023

Login Sistemas Eletrônicos
Wesley Jonathan Knapp

Login Sistemas Eletrônicos

WESLEY JONATHAN KNAPP

CNPJ: 40.026.739/0001-97

São Sebastião do Caí-RS

CEP 95760-000

✉ loginse.contato@gmail.com

📞 +55 (51) 99743-6117

Orçamento 030-2023

Cliente: EMEF Leopoldo Guilherme Ewerling

Informações básicas

Validade do orçamento

02/05/2023

Serviços

Descrição

Preço

Instalação e configuração

R\$ 200,00

Materiais

Descrição	Unidade	Preço unitário	Qtd.	Preço
Central com discadora		R\$ 570,00	1	R\$ 570,00
Sirene	un.	R\$ 100,00	1	R\$ 100,00
Bateria	un.	R\$ 85,00	1	R\$ 85,00
Receptora	un.	R\$ 60,00	1	R\$ 60,00
Controle	un.	R\$ 30,00	4	R\$ 120,00
Cabos		R\$ 80,00	-	R\$ 80,00

Serviços R\$ 200,00

Materiais R\$ 1.015,00

Total R\$ 1.215,00

Garantia

Período de garantia

1 ano

São Sebastião do Caí, 16/04/2023

Login Sistemas Eletrônicos
Wesley Jonathan Knapp

Login Sistemas Eletrônicos

WESLEY JONATHAN KNAPP

CNPJ: 40.026.739/0001-97

São Sebastião do Caí-RS

CEP 95760-000

loginse.contato@gmail.com

+55 (51) 99743-6117

Orçamento 029-2023

Cliente: EMEF São José

Informações básicas

Validade do orçamento

02/05/2023

Serviços

Descrição

Preço

Instalação e configuração

R\$ 350,00

Materiais

Descrição	Unidade	Preço unitário	Qtd.	Preço
Central com discadora		R\$ 570,00	1	R\$ 570,00
Receptora	un.	R\$ 60,00	6	R\$ 360,00
Sirene		R\$ 100,00	1	R\$ 100,00
Bateria	un.	R\$ 85,00	1	R\$ 85,00
Controle	un.	R\$ 30,00	10	R\$ 300,00
Cabos		R\$ 250,00	-	R\$ 250,00

Serviços	R\$ 350,00
Materiais	R\$ 1.665,00
Subtotal	R\$ 2.015,00
Desconto sobre serviços	- R\$ 15,00
Total	R\$ 2.000,00

Garantia

Período de garantia

1 ano

São Sebastião do Caí, 16/04/2023

Login Sistemas Eletrônicos
Wesley Jonathan Knapp

Login Sistemas Eletrônicos

WESLEY JONATHAN KNAPP

CNPJ: 40.026.739/0001-97

São Sebastião do Caí-RS

CEP 95760-000

✉ loginse.contato@gmail.com

☎ +55 (51) 99743-6117

Orçamento 035-2023

Cliente: EMEF São José (Contra Turno)

Informações básicas

Validade do orçamento

05/05/2023

Serviços

Descrição

Preço

Instalação e configuração

R\$ 250,00

Materiais

Descrição	Unidade	Preço unitário	Qtd.	Preço
Central com discadora	un.	R\$ 570,00	1	R\$ 570,00
Sirene	un.	R\$ 100,00	1	R\$ 100,00
Bateria	un.	R\$ 85,00	1	R\$ 85,00
Receptora	un.	R\$ 60,00	2	R\$ 120,00
Controle	un.	R\$ 30,00	10	R\$ 300,00
Cabos		R\$ 80,00	-	R\$ 80,00

Serviços	R\$ 250,00
Materiais	R\$ 1.255,00
Total	R\$ 1.505,00

Garantia

Período de garantia

1 ano

São Sebastião do Caí, 23/04/2023

Login Sistemas Eletrônicos
Wesley Jonathan Knapp